水利部转发中共中央办公厅、国务院办公厅关于进一步加强

和完善机构编制管理严格控制机构编制的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/304/2021_2022__E6_B0_B4_

E5_88_A9_E9_83_A8_E8_c80_304637.htm 水利部转发中共中央

办公厅、国务院办公厅关于进一步加强和完善机构编制管理

严格控制机构编制的通知(水人教[2007]206号)部机关各司局

，部直属各单位： 为加强和完善机构编制管理，严格控制机

构编制，近日，中共中央办公厅、国务院办公厅下发了《关

于进一步加强和完善机构编制管理严格控制机构编制的通知

》（厅字[2007]2号，以下简称《通知》）。《通知》是当前

和今后一个时期指导、加强和完善机构编制管理工作的重要

文件，现转发给你们，并就有关事项通知如下： 一、各单位

要认真贯彻落实《通知》精神，进一步重视和加强机构编制

管理，坚决杜绝超编制进人、擅自设立和调整机构以及机构

更名和提高机构规格、超职数或超机构规格配备干部现象。

二、各级机构编制管理部门要认真学习、深刻领会文件精神

，按照《通知》要求和我部机构编制管理有关规定，严格执

行机构编制审批程序和制度，为单位领导决策把好关、当好

参谋。 三、各单位要高度重视，进一步加强对机构编制工作

的领导，自觉维护机构编制纪律的权威性和严肃性。根据中

央有关规定和《通知》精神，我部将加大机构编制监督检查

力度，对违反机构编制纪律的单位和相关人员发现一起、查

处一起，对于需要追究相关人员领导责任的按规定给予党纪

政纪处分。 附件：《中共中央办公厅国务院办公厅关于进一

步加强和完善机构编制管理严格控制机构编制的通知》（略

）中华人民共和国水利部二00七年六月四日chl_94087 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com